
 
 

UCHWAŁA NR XXX/289/25 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz 
art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy Wolin, w kwocie  102 300 000,00 zł 
z tego:  
1) dochody bieżące 82 715 928,42 zł 
2) dochody majątkowe 19 584 071,58 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  
  
§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu Gminy Wolin, w kwocie  110 224 204,82 zł 
z tego:  
1) wydatki bieżące 82 443 554,74 zł 
2) wydatki majątkowe 27 780 650,08 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.  
  
§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Wolin, w kwocie 7 924 204,82 zł 
 który zostanie pokryty ze środków:  
1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach     w 
kwocie   
2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
3)  przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 

 
 
 
 

500 000,00 zł 
 
 

683 485,50 zł 
6 740 719,32 zł 

  
§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych:   
1) przychodów budżetu w wysokości 9 683 485,50 zł 
2) rozchodów budżetu w wysokości 1 759 280,68 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.  
  
§ 5 W budżecie Gminy Wolin tworzy się rezerwy:   
1) ogólną w kwocie 126 514,50 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 stycznia 2026 r.

Poz. 30



2) celowe w kwocie 5 214 145,97 zł 
z przeznaczeniem: 
-  na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  
-  na wydatki związane z oświatą i wychowaniem                                           
-  na wydatki związane z inwestycjami 

 
250 000,00 zł 

1 964 145,97 zł 
3 000 000,00 zł       

  
§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją: 
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4,                                                 
2) zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 5, 
3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w wysokości oraz wydatki na realizację zadań określonych: 

 541 500 zł 

- w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  419 500 zł 

- w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości  35 000 zł 

- jako zadania ponadprogramowe nieujęte w GPPiRPA   w wysokości 
  zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

87 000 zł 

 
§ 8. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatkowania 
zebranych środków na finansowanie ochrony środowiska, według załącznika Nr 8. 
 
§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania i 
zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Wolin od właścicieli nieruchomości na 2026 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 9. 
 
§ 10. Ustala się plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 11. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dla jednostek sektora finansów publicznych     w kwocie 4 552 953 zł 
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych     w kwocie   2 655 000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 11.  
  
§ 12. Ustala się wydatki realizowane w ramach niewykorzystanych środków pieniężnych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 30



§ 13. Ustala się plan dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczącego realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie 
z załącznikiem Nr 13. 
 
§ 14. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach środków na realizację zadań z Krajowego Planu 
Odbudowy zgodnie z załącznikiem Nr 14. 
 
§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków w ramach środków na realizację zadań z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg oraz Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 
zgodnie z załącznikiem Nr 15. 
 
§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do 
kwoty 10 000 000,00 zł 
2)  finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 6740 719,32 zł 
3)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie 759 280,68 zł 

§ 17. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza w roku budżetowym w wysokości 
1 000 000 zł 

§ 18. Upoważnia się Burmistrza Wolina do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych, o których mowa w § 16, do kwot 
i na cele w nim określonych; 
2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych: 
a) bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
b) majątkowych, w szczególności przeniesień między zadaniami oraz tworzenia nowych zadań majątkowych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 
3) przekazania upoważnienia Dyrektorowi Gminnego Biura Administracyjnego Szkół w Wolinie oraz 
Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolinie do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
budżetowych z wyłączeniem środków finansowych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
majątkowych; 
4) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowych i w latach następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy; 
5) przekazania upoważnienia Dyrektorowi Gminnego Biura Administracyjnego Szkół w Wolinie oraz 
Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolinie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 
6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 
a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 
b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 
7) lokowania wolnych  środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu. 
 
§ 19. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza Wolina do: 
1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 
2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych; 
3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 30



nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 
 
§ 20. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 
 
§ 21. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Kaliciuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 30



PLAN DOCHODÓW GMINY WOLIN W 2026 ROKU 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

bieżące 

600   Transport i łączność 528 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 48 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 48 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 180 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 100 000,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
80 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 300 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 965 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 865 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 150 000,00 

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

700 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/289/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 30



 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym  
100 000,00 

710   Działalność usługowa 203 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 71035  Cmentarze 203 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 200 000,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
3 500,00 

750   Administracja publiczna 366 257,15 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 166 797,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

166 482,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 315,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 199 160,15 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 199 160,15 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 2 402,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 30



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 402,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 402,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
55 801 816,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 50 000,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
10 665 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 9 600 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 300 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 400 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 150 000,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 150 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 10 000,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
8 900 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 30



  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 700 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 120 000,00 

  0440 Wpływy z opłaty miejscowej 250 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 500 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 40 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 70 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 1 306 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 87 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 150 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 450 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 454 500,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 150 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 34 880 316,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 34 444 577,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 435 739,00 

758   Różne rozliczenia 9 772 732,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
280 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 30



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 9 292 732,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 292 732,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 280 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
280 000,00 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
280 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 651 365,54 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
99 856,00 

 80101  Szkoły podstawowe 194 083,54 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
180 971,96 

  0830 Wpływy z usług 9 111,58 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

 80104  Przedszkola 174 106,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 167 706,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym  
5 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 4 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 30



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 300,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 179 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 1 179 020,00 

 80195  Pozostała działalność 99 856,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
99 856,00 

  

2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

19 856,00 

  
2708 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
80 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 294 886,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
6 000,00 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 
50 933,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
50 933,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 208 291,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 30



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
193 291,00 

 85216  Zasiłki stałe 508 443,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
504 443,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 127 219,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
127 219,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 261 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

11 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
120 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 757 202,73 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
757 202,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 30



 85395  Pozostała działalność 757 202,73 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
757 202,73 

  

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
757 202,73 

855   Rodzina 4 657 767,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
3 661 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 27 000,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 564 000,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
60 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
81 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 30



  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

81 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 905 870,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0670 Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 113 740,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 792 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 130,00 

 85595  Pozostała działalność 2 897,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 897,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 665 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 560 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 500 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 25 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 35 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
35 000,00 

 
90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 30



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
30 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
50 000,00 

bieżące razem: 82 715 928,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
1 137 058,73 

majątkowe 

600   Transport i łączność 808 100,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 808 100,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
808 100,58 

630   Turystyka 3 400 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
3 400 000,00 

 63095  Pozostała działalność 3 400 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
3 400 000,00 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
3 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 30



700   Gospodarka mieszkaniowa 14 026 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 026 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3 

0,00 

  
0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 26 000,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 14 000 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 124 971,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
1 124 971,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 124 971,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
1 124 971,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 124 971,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 225 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
225 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 225 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
225 000,00 

  

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
225 000,00 

  majątkowe razem: 19 584 071,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 
4 749 971,00 

  Ogółem: 102 300 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 887 029,73 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 30



PLAN WYDATKÓW GMINY WOLIN W 2026 ROKU 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na  

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy  

finansowane z 

udziałem  

środków, o  

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do  

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki  

związane z  

realizacją ich  

statutowych 

zadań; 

na programy  

finansowane z 

udziałem  

środków, o  

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 368 700,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 500,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

328 700,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 500,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 7 021 110,00 2 751 750,00 2 721 750,00 0,00 2 721 750,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 269 360,00 4 269 360,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 270 000,00 270 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 420 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 421 110,00 2 261 750,00 2 261 750,00 0,00 2 261 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 159 360,00 1 159 360,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 8 177 472,36 121 938,86 121 938,86 0,00 121 938,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 055 533,50 5 055 533,50 4 555 533,50 0,00 3 000 000,00 

 63095  Pozostała działalność 8 177 472,36 121 938,86 121 938,86 0,00 121 938,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 055 533,50 5 055 533,50 4 555 533,50 0,00 3 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 953 189,02 1 153 189,02 1 153 189,02 0,00 1 153 189,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

1 130 049,02 330 049,02 330 049,02 0,00 330 049,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

70007 

 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 730 690,00 730 690,00 730 690,00 0,00 730 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 92 450,00 92 450,00 92 450,00 0,00 92 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 1 065 945,00 1 065 945,00 717 945,00 50 000,00 667 945,00 0,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

648 000,00 648 000,00 300 000,00 50 000,00 250 000,00 0,00 0,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 207 945,00 207 945,00 207 945,00 0,00 207 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71095  Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 17 942 945,01 12 196 883,51 11 423 952,51 8 480 844,85 2 943 107,66 32 953,00 548 000,00 191 978,00 0,00 0,00 5 746 061,50 5 746 061,50 476 061,50 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/289/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 30



Dział 
Rozdział 

§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 
2 

3 
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75011  Urzędy wojewódzkie 390 053,96 390 053,96 390 053,96 365 226,76 24 827,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

402 000,00 402 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

13 454 584,85 8 204 584,85 8 194 584,85 6 584 077,54 1 610 507,31 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

98 545,00 98 545,00 98 545,00 10 200,00 88 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

1 658 333,20 1 638 333,20 1 637 333,20 1 414 540,55 222 792,65 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 1 939 428,00 1 463 366,50 1 058 435,50 106 800,00 951 635,50 32 953,00 180 000,00 191 978,00 0,00 0,00 476 061,50 476 061,50 476 061,50 0,00 0,00 

751 

  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

2 402,00 2 402,00 2 402,00 2 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75101 

 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 2 402,00 2 402,00 2 402,00 2 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 3 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 3 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 1 343 775,52 961 830,44 784 459,73 236 265,42 548 194,31 40 000,00 115 000,00 22 370,71 0,00 0,00 381 945,08 381 945,08 41 945,08 0,00 0,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 262 035,52 880 090,44 702 719,73 235 265,42 467 454,31 40 000,00 115 000,00 22 370,71 0,00 0,00 381 945,08 381 945,08 41 945,08 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 51 740,00 51 740,00 51 740,00 1 000,00 50 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 2 532 000,00 2 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75702 

 Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

2 532 000,00 2 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 5 640 660,47 2 640 660,47 2 640 660,47 0,00 2 640 660,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 30



Dział 
Rozdział 

§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 
2 

3 
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5 340 660,47 2 340 660,47 2 340 660,47 0,00 2 340 660,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 31 706 796,17 29 706 796,17 26 439 120,35 21 739 609,52 4 699 510,83 2 160 000,00 908 395,82 199 280,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 030 671,71 18 030 671,71 16 374 490,18 14 351 373,11 2 023 117,07 1 000 000,00 656 181,53 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

1 308 337,57 1 308 337,57 1 075 833,15 1 033 333,15 42 500,00 180 000,00 52 504,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 3 136 251,11 3 136 251,11 3 026 260,47 2 380 685,71 645 574,76 0,00 109 990,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

705 247,90 705 247,90 683 173,23 670 373,23 12 800,00 0,00 22 074,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 784 921,11 784 921,11 752 845,17 738 145,17 14 700,00 0,00 32 075,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 847 277,00 847 277,00 547 277,00 27 277,00 520 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

2 483 024,10 2 483 024,10 2 483 024,10 1 269 404,10 1 213 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80149 

 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

440 070,74 440 070,74 425 220,31 416 720,31 8 500,00 10 000,00 4 850,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80150 

 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

1 560 115,93 1 560 115,93 859 397,74 852 297,74 7 100,00 670 000,00 30 718,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 410 879,00 410 879,00 211 599,00 0,00 211 599,00 0,00 0,00 199 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 581 500,00 581 500,00 291 000,00 55 510,00 235 490,00 290 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85117 

 Zakłady 

opiekuńczolecznicze i 

pielęgnacyjnoopiekuńcze 
24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

419 500,00 419 500,00 239 000,00 55 510,00 183 490,00 180 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 103 000,00 103 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 30



Dział 
Rozdział 

§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 
2 3 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 5 662 642,60 5 662 642,60 4 358 908,60 2 699 552,00 1 659 356,60 35 000,00 1 268 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85205 

 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej 
14 183,60 14 183,60 14 183,60 2 010,00 12 173,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

50 933,00 50 933,00 50 933,00 0,00 50 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

363 291,00 363 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 504 443,00 504 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 967 792,00 2 967 792,00 2 952 792,00 2 697 542,00 255 250,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania 

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 66 000,00 66 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 35 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

767 202,73 767 202,73 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 757 202,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 767 202,73 767 202,73 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 757 202,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 070 421,90 5 070 421,90 1 810 567,90 1 234 812,81 575 755,09 0,00 3 259 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 30



Dział 
Rozdział 

§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 
2 

3 
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 699 022,10 3 699 022,10 445 642,10 387 382,10 58 260,00 0,00 3 253 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 107 230,00 107 230,00 106 630,00 98 200,00 8 430,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85513 

 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 

81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

987 772,80 987 772,80 984 772,80 749 230,71 235 542,09 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 2 897,00 2 897,00 23,00 0,00 23,00 0,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

14 053 468,20 11 728 218,20 11 470 218,20 714 943,39 10 755 274,81 255 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 325 250,00 525 250,00 0,00 0,00 1 800 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

556 250,00 311 000,00 311 000,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 250,00 245 250,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

8 327 824,69 8 177 824,69 8 174 824,69 632 643,39 7 542 181,30 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 959 700,00 959 700,00 959 700,00 57 000,00 902 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

409 743,51 409 743,51 409 743,51 0,00 409 743,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

124 120,00 124 120,00 124 120,00 15 300,00 108 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90006  Ochrona gleby i wód 

podziemnych 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90008  Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 

63 230,00 63 230,00 63 230,00 10 000,00 53 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

1 416 700,00 1 286 700,00 1 286 700,00 0,00 1 286 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 998 900,00 198 900,00 88 900,00 0,00 88 900,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 

921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

5 758 818,47 4 963 818,47 943 818,47 0,00 943 818,47 4 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 795 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 30



 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

2 580 917,86 2 395 917,86 555 917,86 0,00 555 917,86 1 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 1 100 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 1 330 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

480 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 350 000,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 267 900,61 267 900,61 267 900,61 0,00 267 900,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 547 155,37 447 155,37 207 155,37 0,00 207 155,37 195 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 51 827,40 51 827,40 51 827,40 0,00 51 827,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 285 327,97 185 327,97 155 327,97 0,00 155 327,97 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 110 224 204,82 82 443 554,74 65 150 286,48 35 213 939,99 29 936 346,49 7 057 953,00 6 184 483,82 1 518 831,44 0,00 2 532 000,00 27 780 650,08 22 980 650,08 7 423 540,08 0,00 4 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 30



Przychody i rozchody budżetu w 2026 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  9 683 485,50 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 500 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 683 485,50 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 950 1 000 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 952 7 500 000,00 

 Rozchody ogółem:  1 759 280,68 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 1 000 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 259 280,68 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/289/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 30



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 r. 
w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 
 

Wydatki ogółem 

  
z tego: 

   

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

 z tego:  

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750 
  

Administracja publiczna 166 482,00 166 482,00 0,00 166 482,00 166 482,00 166 482,00 166 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 166 482,00 166 482,00 0,00 166 482,00 166 482,00 166 482,00 166 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
166 482,00 166 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 0,00 0,00 1 982,00 1 982,00 1 982,00 1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 2 402,00 2 402,00 0,00 2 402,00 2 402,00 2 402,00 2 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
2 402,00 2 402,00 0,00 2 402,00 2 402,00 2 402,00 2 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 402,00 2 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 111,60 2 111,60 2 111,60 2 111,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 238,80 238,80 238,80 238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 51,60 51,60 51,60 51,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/289/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 30



Dział Rozdział 

 

 

 

 

§ 
/ 

grupa 

Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852 
  

Pomoc społeczna 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 645 000,00 3 645 000,00 0,00 3 645 000,00 3 645 000,00 392 120,00 294 020,00 98 100,00 0,00 3 252 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
3 564 000,00 3 564 000,00 0,00 3 564 000,00 3 564 000,00 311 120,00 294 020,00 17 100,00 0,00 3 252 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 564 000,00 3 564 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 252 880,00 3 252 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 252 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 11 080,00 11 080,00 11 080,00 11 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 217 140,00 217 140,00 217 140,00 217 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 30



Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje bieżące 
Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Razem: 3 824 884,00 3 824 884,00 0,00 3 824 884,00 3 824 884,00 572 004,00 462 904,00 109 100,00 0,00 3 252 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 30



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2026 r. 
w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 
 

Wydatki ogółem 

  
z tego: 

   

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

 
z tego:  

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710 
  

Działalność usługowa 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 
3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Razem: 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/289/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 30



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 r. 
w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 
 

Wydatki ogółem 

  
z tego: 

   

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

 
z tego:  

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 
  

Transport i łączność 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Razem: 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/289/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 30



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WOLIN W 2026 R. W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA ALKOHOLIZMOWI I NARKOMANII 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 541 500 
 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
541 500  

0270 Wpływy z częs ci opłaty za zezwolenie na sprzedaz  napojo w alkoholowych w obrocie hurtowym 87 000  

0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaz  napojo w alkoholowych 454 500  

851   Ochrona zdrowia  541 500 

85153  Zwalczanie narkomanii  35 000 

2360 Dotacja celowa z budz etu na finansowanie lub dofinansowanie zadan  zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finanso w publicznych 
 

35 000 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  419 500 

2360 Dotacja celowa z budz etu na finansowanie lub dofinansowanie zadan  zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finanso w publicznych 
 

160 000 

2800 Dotacja celowa z budz etu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finanso w publicznych  20 000 

3030 Ro z ne wydatki na rzecz oso b fizycznych  500 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  500 

4120 Składki na Fundusz Pracy  500 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  54 510 

4210 Zakup materiało w i wyposaz enia  9 000 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/289/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 30



4220 Zakup s rodko w z ywnos ci   250 

4280 Zakup usług zdrowotnych  90 000 

4300 Zakup usług pozostałych  78 500 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  3 240 

4410 Podro z e słuz bowe krajowe  500 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000 

4700 Szkolenia pracowniko w niebędących członkami korpusu słuz by cywilnej  1 000 

85195  Pozostała działalnos c   87 000 

2360 Dotacja celowa z budz etu na finansowanie lub dofinansowanie zadan  zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finanso w publicznych 
 

55 000 

2800 Dotacja celowa z budz etu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finanso w publicznych  20 000 

4300 Zakup usług pozostałych  12 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 30



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WOLIN W 2026 R.  NA PODSTAWIE ART. 403 USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA  

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000 20 000 

90008  Ochrona ro ż norodnoś ci biologicżnej i krajobrażu  
20 000 

4300 Zakup uśług pożośtałych  
20 000 

90019  Wpływy i wydatki żwiążane ż gromadżeniem ś rodko w ż opłat i kar ża  

korżyśtanie że ś rodowiśka 20 000 

 

0690 Wpływy ż ro ż nych opłat 
20 000 

 

\ 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXX/289/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 30



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WOLIN W 2026 R. NA PODSTAWIE ART. 6R USTAWY O UTRZYMANIU PORZĄDKU I CZYSTOŚCI 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 560 000 8 327 824,69 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 6 560 000 8 327 824,69 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 6 500 000 
 

0640 Wpływy z tytułu koszto w egzekucyjnych, opłaty komorniczej i koszto w upomnien  25 000  

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatko w i opłat  35 000  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen   3 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowniko w  495 249,20 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  33 317,19 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  91 938,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  12 139,00 

4140 Wpłaty na PFRON  10 302,60 

4210 Zakup materiało w i wyposaz enia  8 900,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXX/289/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 30



4300 Zakup usług pozostałych  7 500 000,00 

4410 Podro z e słuz bowe krajowe  5 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz s wiadczen  socjalnych  14 978,70 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00 

4700 Szkolenia pracowniko w niebędących członkami korpusu słuz by cywilnej  2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budz etowych  150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 30



   PLAN WYDATKÓW JEDNOSTEK POMOCNICZYCH W RAMACH BUDŻETU GMINY WOLIN W 2026 R. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 27 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 27 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 300,00 

  FS Darzowice 1 000,00 

  FS Laska 7 000,00 

  FS Ładzin 4 000,00 

  FS Troszyn 300,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  FS Korzęcin 5 000,00 

  FS Recław 10 000,00 

630   Turystyka 26 938,86 

 63095  Pozostała działalność 26 938,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 938,86 

  FS Domysłów 10 938,86 

  FS Kodrąb 6 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  FS Wisełka 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  FS Dobropole 1 000,00 

  FS Ładzin 2 000,00 

  FS Skoszewo 2 000,00 

  FS Warnowo 2 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

  FS Troszyn 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 853,51 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXX/289/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 30



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 56 853,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 753,51 

  FS Chynowo 377,90 

  FS Dargobądz 1 000,00 

  FS Darzowice 600,00 

  FS Dobropole 3 865,72 

  FS Domysłów 1 000,00 

  FS Jarzębowo 500,00 

  FS Kodrąb 524,25 

  FS Kodrąbek 402,28 

  FS Kołczewo 1 353,30 

  FS Koniewo 4 000,00 

  FS Laska 1 109,60 

  FS Ładzin 2 000,00 

  FS Łuskowo 2 000,00 

  FS Mokrzyca Mała 1 500,00 

  FS Mokrzyca Wielka 500,00 

  FS Ostromice 3 500,00 

  FS Piaski Wielkie 1 000,00 

  FS Płocin 1 000,00 

  FS Recław 4 000,00 

  FS Rzeczyn 2 000,00 

  FS Sierosław 250,00 

  FS Skoszewo 500,00 

   FS Troszyn 800,00 

  FS Unin 1 500,00 

  FS Warnowo 1 000,00 

  FS Wiejkowo 1 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 30



  FS Wisełka 1 370,46 

  FS Zagórze 300,00 

  FS Zastań 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 8 700,00 

  FS Mokrzyca Wielka 500,00 

  FS Ostromice 1 000,00 

  FS Recław 1 500,00 

  FS Unin 1 000,00 

  FS Wiejkowo 4 700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00 

  FS Dargobądz 200,00 

  FS Jarzębowo 300,00 

  FS Koniewo 500,00 

  FS Łuskowo 250,00 

  FS Piaski Wielkie 700,00 

  FS Recław 2 000,00 

  FS Rzeczyn 2 000,00 

  FS Sierosław 250,00 

  FS Troszyn 200,00 

  FS Unin 500,00 

  FS Warnowo 1 000,00 

  FS Zastań 500,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  FS Chynowo 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 35 – Poz. 30



 4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 

  FS Łuskowo 10 000,00 

  FS Wisełka 19 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 918,47 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 292 137,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 923,33 

  FS Chynowo 1 000,00 

  FS Dargobądz 10 000,00 

  FS Darzowice 5 500,00 

  FS Dobropole 5 000,00 

  FS Domysłów 1 000,00 

  FS Jarzębowo 300,00 

  FS Kodrąb 5 000,00 

  FS Kodrąbek 15 000,00 

  FS Kołczewo 24 000,00 

  FS Koniewo 8 109,60 

  FS Korzęcin 5 000,00 

  FS Laska 6 000,00 

  FS Ładzin 8 000,00 

  FS Łuskowo 1 000,00 

  FS Mokrzyca Mała 4 000,00 

  FS Ostromice 14 341,22 

  FS Płocin 10 804,76 

  FS Recław 2 000,00 

  FS Sierosław 8 170,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 36 – Poz. 30



  FS Skoszewo 11 000,00 

  FS Unin 6 038,84 

  FS Wiejkowo 13 658,33 

   FS Zagórze 1 500,00 

  FS Zastań 2 500,00 

 4260 Zakup energii 39 314,53 

  FS Chynowo 6 000,00 

  FS Dargobądz 1 000,00 

  FS Domysłów 5 000,00 

  FS Jarzębowo 1 814,53 

  FS Kodrąb 3 000,00 

  FS Koniewo 1 000,00 

  FS Korzęcin 1 500,00 

  FS Ładzin 1 500,00 

  FS Mokrzyca Mała 3 000,00 

  FS Ostromice 3 000,00 

  FS Piaski Wielkie 1 500,00 

  FS Płocin 500,00 

  FS Sierosław 3 000,00 

  FS Unin 1 000,00 

  FS Warnowo 3 000,00 

  FS Wiejkowo 2 000,00 

  FS Zagórze 1 000,00 

  FS Zastań 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 37 – Poz. 30



  FS Jarzębowo 12 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 36 900,00 

  FS Dargobądz 10 000,00 

  FS Darzowice 5 000,00 

  FS Dobropole 2 000,00 

  FS Kodrąbek 5 000,00 

  FS Kołczewo 1 000,00 

  FS Korzęcin 500,00 

  FS Ładzin 500,00 

  FS Ostromice 3 000,00 

  FS Recław 500,00 

  FS Sierosław 2 000,00 

  FS Unin 2 900,00 

  FS Zastań 4 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

  FS Mokrzyca Wielka -Budowa świetlicy 15 000,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

  FS Piaski Wielkie 20 000,00 

92195  Pozostała działalność 198 780,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 515,57 

  FS Dargobądz 1 500,00 

  FS Dobropole 500,00 

  FS Domysłów 2 000,00 

  FS Kodrąb 1 000,00 

  FS Kodrąbek 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 38 – Poz. 30



  FS Kołczewo 2 000,00 

  FS Koniewo 500,00 

  FS Korzęcin 500,00 

  FS Laska 1 000,00 

  FS Ładzin 1 500,00 

  FS Łuskowo 1 005,95 

  FS Mokrzyca Mała 5 500,00 

  FS Mokrzyca Wielka 500,00 

  FS Ostromice 2 000,00 

  FS Piaski Wielkie 1 000,00 

   FS Płocin 2 000,00 

  FS Recław 2 000,00 

  FS Rzeczyn 2 000,00 

  FS Sierosław 1 000,00 

  FS Troszyn 5 500,00 

  FS Unin 5 500,00 

  FS Warnowo 1 000,00 

  FS Wiejkowo 500,00 

  FS Wisełka 1 500,00 

  FS Zagórze 809,62 

  FS Zastań 700,00 

 4220 Zakup środków żywności 100 765,04 

  FS Chynowo 4 000,00 

  FS Dargobądz 5 287,53 

  FS Darzowice 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 39 – Poz. 30



  FS Dobropole 4 000,00 

  FS Domysłów 1 500,00 

  FS Jarzębowo 1 000,00 

  FS Kodrąb 3 000,00 

  FS Kodrąbek 1 500,00 

  FS Kołczewo 7 000,00 

  FS Koniewo 6 000,00 

  FS Korzęcin 3 597,45 

  FS Laska 7 600,00 

  FS Ładzin 6 500,00 

  FS Łuskowo 5 500,00 

  FS Mokrzyca Mała 2 000,00 

  FS Mokrzyca Wielka 500,00 

  FS Ostromice 1 000,00 

  FS Piaski Wielkie 3 116,86 

  FS Płocin 3 000,00 

  FS Recław 7 000,00 

  FS Rzeczyn 3 000,00 

  FS Sierosław 5 000,00 

  FS Skoszewo 500,00 

  FS Troszyn 2 663,20 

  FS Unin 4 000,00 

  FS Warnowo 1 000,00 

  FS Wiejkowo 3 000,00 

  FS Wisełka 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 40 – Poz. 30



  FS Zagórze 2 000,00 

  FS Zastań 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 54 500,00 

  FS Chynowo 5 000,00 

  FS Dargobądz 1 500,00 

  FS Dobropole 1 000,00 

  FS Domysłów 500,00 

  FS Kodrąbek 1 500,00 

  FS Kołczewo 5 000,00 

  FS Koniewo 2 000,00 

  FS Łuskowo 2 500,00 

  FS Mokrzyca Mała 2 000,00 

  FS Ostromice 3 000,00 

  FS Piaski Wielkie 1 000,00 

  FS Recław 2 000,00 

  FS Rzeczyn 2 000,00 

  FS Sierosław 3 000,00 

   FS Skoszewo 2 500,00 

  FS Troszyn 5 000,00 

  FS Unin 2 000,00 

  FS Warnowo 2 000,00 

  FS Wiejkowo 2 500,00 

  FS Wisełka 4 000,00 

  FS Zagórze 1 500,00 

  FS Zastań 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 41 – Poz. 30



926   Kultura fizyczna 137 325,37 

 92601  Obiekty sportowe 35 177,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 177,40 

  FS Dargobądz 3 000,00 

  FS Darzowice 3 034,03 

  FS Dobropole 3 000,00 

  FS Koniewo 1 000,00 

  FS Laska 400,00 

  FS Ładzin 3 000,00 

  FS Mokrzyca Mała 2 365,70 

  FS Ostromice 5 500,00 

  FS Piaski Wielkie 2 000,00 

  FS Recław 1 329,04 

  FS Rzeczyn 2 000,00 

  FS Troszyn 3 000,00 

  FS Wiejkowo 2 000,00 

  FS Zastań 548,63 

 4260 Zakup energii 500,00 

  FS Ładzin 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  FS Domysłów 1 000,00 

  FS Ładzin 500,00 

  FS Troszyn 1 000,00 

 92695  Pozostała działalność 102 147,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 597,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 42 – Poz. 30



  FS Chynowo 5 000,00 

  FS Dargobądz 7 000,00 

  FS Domysłów 2 000,00 

  FS Kodrąb 3 000,00 

  FS Kołczewo 11 000,00 

  FS Ładzin 1 768,08 

  FS Mokrzyca Mała 2 500,00 

  FS Mokrzyca Wielka 926,71 

  FS Piaski Wielkie 1 500,00 

  FS Płocin 500,00 

  FS Recław 2 000,00 

  FS Rzeczyn 7 182,79 

  FS Sierosław 250,00 

  FS Skoszewo 5 390,10 

  FS Troszyn 1 000,00 

  FS Unin 2 500,00 

  FS Warnowo 12 780,29 

  FS Wiejkowo 500,00 

  FS Wisełka 2 300,00 

  FS Zagórze 13 500,00 

  FS Zastań 6 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 13 550,00 

  FS Kołczewo 2 000,00 

  FS Piaski Wielkie 500,00 

   FS Sierosław 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 43 – Poz. 30



  FS Troszyn 2 000,00 

  FS Unin 500,00 

  FS Warnowo 5 000,00 

  FS Wiejkowo 1 000,00 

  FS Zastań 2 300,00 

Razem: 786 336,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 44 – Poz. 30



Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolin w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 32 953,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 

801 80113 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 

851 85153 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 

851 85195 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90013 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXX/289/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 45 – Poz. 30



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 

Razem 3 270 000,00 0,00 1 282 953,00 1 860 000,00 0,00 795 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 46 – Poz. 30



NIEWYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE W BUDŻECIE GMINY WOLIN W 2026 R. ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU 

OKREŚLONYMI W ODRĘBNYCH USTAWACH ORAZ WYNIKAJĄCYCH Z ROZLICZENIA ŚRODKÓW OKREŚLONYCH w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przychody Wydatki 

ŚRODKI RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH  500 000,00 

600   Transport i łączność  500 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne  500 000,00 

 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych s rodko w pienięz nych na rachunku biez ącym 

budz etu, wynikających z rozliczenia dochodo w i wydatko w nimi finansowanych związanych ze szczego lnymi zasadami 

wykonywania budz etu okres lonymi w odrębnych ustawach 
    500 000,00 

 

 

ŚRODKI    CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD  604 061,50 

750   Administracja publiczna  604 061,50 

75095  Pozostała działalnos c   604 061,50 

 

ŚRODKI   ERAMUS +  79 424,00 

801   Oświata i wychowanie  79 424,00 

80195  Pozostała działalnos c   79 424,00 

 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia s rodko w okres lonych w art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych s rodko w 
683 485,50  

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXX/289/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 47 – Poz. 30



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA W BUDŻECIE GMINY WOLIN W 2026 R. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

ŚRODKI FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE 4 212,00 4 212,00 

750   Administracja publiczna 315,00 315,00 

 75011  Urzędy wojewo dzkie 315,00 315,00 

  2100 Ś rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan  biez ących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
315,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposaz enia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  315,00 

852   Pomoc społeczna 1 000,00 1 000,00 

 85295  Pozostała działalnos c  1 000,00 1 000,00 

  2100 Ś rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan  biez ących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
1 000,00  

  3290 Ś wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP  1 000,00 

855   Rodzina 2 897,00 2 897,00 

 85595  Pozostała działalnos c  2 897,00 2 897,00 

  2100 Ś rodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadan  biez ących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 
2 897,00  

  3290 Ś wiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP  2 874,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 23,00 

 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXX/289/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 48 – Poz. 30



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z KRAJOWYM PLANEM ODBUDOWY W 

BUDŻECIE GMINY WOLIN W 2026 R. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

ŚRODKI Z KPO 
 

280 000,00 348 000,00 

758   Różne rozliczenia 280 000,00  

75867  Krajowy Plan Odbudowy 280 000,00  

 

2057 
Dotacja celowa w ramach programo w finansowanych z udziałem s rodko w europejskich oraz 

s rodko w, o kto rych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatnos ci w ramach budz etu 

s rodko w europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
280 000,00 

 

710   Działalność usługowa  348 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  348 000,00 

  4307 Zakup usług pozostałych  280 000,00 

4309 Zakup usług pozostałych 68 000,00 

 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXX/289/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 49 – Poz. 30



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z RZĄDOWYM FUNDUSZEM ROZWOJU DRÓG ORAZ FUNDUSZEM ROZWOJU 

PRZEWOZÓW AUTOBUSOWYCH O CHARAKTERZE UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W BUDŻECIE GMINY WOLIN W 2026 R. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

ŚRODKI Z RFRD  808 100,58 1 200 000,00 

600   Transport i łączność 808 100,58 1 200 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 808 100,58 1 200 000,00 

 
6290 

Ś rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiato w (związko w gmin, związko w 

powiatowogminnych, związko w powiato w), samorządo w wojewo dztw, pozyskane z innych 

z ro deł 
808 100,58 

 

6050 Zakup usług pozostałych  1 200 000,00 

ŚRODKI Z RFPA 
  

48 000,00 240 000,00 

600   Transport i łączność 48 000,00 240 000,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 48 000,00 240 000,00 

 
2170 

Ś rodki otrzymane z pan stwowych funduszy celowych na realizację zadan  biez ących jednostek 

sektora finanso w publicznych 
48 000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych  240 000,00 

 

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXX/289/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 22 grudnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 50 – Poz. 30


	UCHWAŁA NR XXX/289/25 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2026-01-02T11:31:57+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




